PORTARIA Nº 000530/2025 - DE 08/07/2025.

BRUNO PELLA, Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso
II, alínea “c” da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Criar a Comissão de Festas para a
realização dos festejos do 46º Aniversário de Emancipação Política e
Administrativa de Rio Bananal - 2025.

Artigo 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior
será formada pelos seguintes membros:

Presidente:

- Pedro José Lucindo

Membros:

- Julio Elias Rigoni

- Ananda de Oliveira

- Dimas Capelini Vaneli

- José Hamilton da Silva

- Kaleb Viali Gomes

- Luziana da Silva Grigorio

- Aline Bazoni

- Welber Lucindo

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 3cdaadf8-139b-4976-bfb1-a82b86d45b43
Portaria Nº 000530/2025

Pág. 1

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos oito (08) dias do mês de julho (07) do ano de
dois mil e vinte e cinco (2025).

BRUNO PELLA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI
Secretária Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 3cdaadf8-139b-4976-bfb1-a82b86d45b43
Portaria Nº 000530/2025

Pág. 2

		2025-07-08T10:56:10-0300
	APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI

		2025-07-08T11:48:29-0300
	BRUNO PELLA